
 
Zarządzenie  Nr 134/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego p.o. dyrektora Przedszkola Publicznego 
nr 1 im. Dobrego Serca w Czeladzi  podczas jego nieobecności. 

 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. D.U. z 2022 poz. 
559 z późn. zm) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. D.U. z 2021 
poz.1082 z późn.zm) 

 
 

zarządzam co następuje: 
 
 

§1. Wyznaczam do pełnienia zastępstwa w czasie nieobecności p. Justyny Stawkowskiej,  
p. o. dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 im. Dobrego Serca w Czeladzi, Panią mgr Katarzynę 
Sandel – nauczyciela Przedszkola Publicznego nr 1 im. Dobrego Serca w Czeladzi. 
 
§2. Pani Katarzyna Sandel uprawniona jest do wykonywania czynności organizacyjno- 
administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem przedszkola, z wyłączeniem spraw 
finansowych i kadrowych związanych z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników.  
 
§3.  Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. dyrektorowi Przedszkola Publicznego nr 1 im. Dobrego 
Serca w Czeladzi. 

 
§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

    BURMISTRZ 
    mgr Zbigniew Szaleniec 

 
 


